
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 34» НМР РТ 

(МБДОУ № 34 НМР РТ)

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. № 99

г. Нижнекамск

«Об утверждении локальных нормативных актов»
В целях актуализации локальных нормативных актов в соответствии с 
требованиями федерального законодательства: Федеральным законом от
02.07.2021 г. № ЗЮ-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса 
Российской Федерации и статьи 36 и 67 Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации», вступившим в законную силу 13.07.2021 г., Уставом 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад общеразвивающего вида № 34» НМР РТ, на основании решения, 
педагогического совета муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 34», 
(протокол № 1 от 31.08.2021 г.), а также в целях регламентирования работы 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад общеразвивающего вида № 34» по основным вопросам организации 
и осуществления образовательной деятельности в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
- Правила приема в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 34» НМР РТ
2. С 31.08.2021 г. считать утратившей силу в прежней редакции Правила приема в 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад общеразвивающего вида № 34» НМР РТ утвержденное от 21.04.2021 г. приказ № 
77 заведующим МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №34» НМР РТ.
3. Старшему воспитателю Давлетшиной Л.Н. предоставить копию Правил приема 
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад общеразвивающего вида № 34» НМР РТ в формате PDF для размещения на 
официальном сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 34:

Ознакомлены с приказом № 99 от «31» августа 2021 г.
> п/п Ф.И.О. Должность Подпись, Дата
1. Давлетшина Л.Н Старший воспитатель /Ш с 31.08.2021


